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FNI-5Grupo NocturnoTurno

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

10:00-11:00 pm

Hora Lunes

AEFB 316(D-16B)

AEFB 316(D-16B)

AEFB 316(D-16B)

Martes
ING 314(D-16A)

ING 314(D-16B)

ING 314(D-16B)

ING 314(D-16B)

ING 314(D-16B)

ING 314(D-16B)

Miercoles
AEMER 411(D-16B)

AEMER 411(D-16B)

AEMER 411(D-16B)

AEMER 411(D-16B)

AEMER 411(D-16B)

AEMER 411(D-16B)

AEMER 411(D-16B)

Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALESEscuela Carrera:
:

:
:

AEFB

ING

AEMER

316

314

411

PLANEACION FINANCIERA

INGLES TECNICO FINANCIERO

GERENCIA DE MERCADOTECNIA

25150

25158

25159

3

6

7

1113

1114

1115

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 06

11

Domingo


